[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1670/2018 - 16/04/2018 12:21

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

     REQUERIMENTO    Nº_____2017
                 REQUEIRO Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar ao Exmª. Srª. Prefeita Municipal, para que envie uma cópia do laudos técnico, das árvores da Avenida Cientista José de Barros Magaldi , bairro Jardim Lucila.
                                                JUSTIFICATIVA
                      O pedido deste requerimento, é devido a preocupação de vários moradores da avenida citada, onde sempre quando chove forte a preocupação aumenta, e as árvores estão aparentemente comprometidas, afim de prevenir futuros acidentes, pedimos laudos técnicos sobre às referidas árvores.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 16  de Abril de 2018.
       Valdeci Antonio de Proença
  (Proença Cabeleireiro)

                                                      Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”